
Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Poisid B 1 Maanus Leesment SK Kalev 1994 3.11,5

Boys -16 2 Maxim Babadzhanov Pihkva SK NIKA 1994 3.13,2

3 Markus Ritson Sõudeklubi Pärnu 1995 3.14,3

4 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.14,3

5 Jüri-Mikk Udam Tallinna SK 1994 3.15,7

6 Andreas Lünekund Sõudeklubi Pärnu 1995 3.16,1

7 Julius Lesauskas Bir tonas Lithuania 1994 3.16,6

8 Vladislav Mägi SK Energia 1994 3.18,0

9 Eimantas alomskas Bir tonas Lithuania 1994 3.18,4

10 Ilja Grigorjev SK Energia 1995 3.19,7

11 Daniel Liik Sõudeklubi Pärnu 1996 3.20,5

12 Viktoras Jakevicius Favoritas Lithuania 1994 3.20,5

13 Rando Aomere Sõudeklubi Pärnu 1995 3.20,8

14 Artur Veske SK Energia 1996 3.21,3

15 Rait Meresaar SK Kalev 1994 3.21,5

16 Erik Amor Sõudeklubi Pärnu 1996 3.21,7

17 Rait Alliku SK Kalev 1994 3.22,0

18 Indrek Järvoja Sõudeklubi Pärnu 1994 3.22,8

19 Sergey Titov Pihkva SK NIKA 1994 3.23,8

20 Karl - Henry Thomson Viljandi SK 1994 3.28,5

21 Rivo Alliku SK Kalev 1994 3.29,6

22 Siim Schvede SK Kalev 1994 3.34,7

23 Andres Killo SK Kalev 1994 3.34,9

24 Priidik Vilumaa Viljandi SK 1994 3.36,9

25 Arnold Poznalirko Tallinna SK 1994 3.36,9

26 Aleksandr Babõkin SK Energia 1994 3.38,9

27 Jan Enriko Laidsalu Tallinna SK 1996 3.39,7

28 Henri Põhjala TÜASK 1995 3.40,8

29 Patrick Joan Thomson Viljandi SK 1995 3.41,8

30 Marko Pedak Viljandi SK 1995 3.42,2

31 Jaan Jantson SK Kalev 1994 3.42,9

32 Maarek Laos Viljandi SK 1995 3.45,0

33 Aleksandr Volkov SK Energia 1995 3.45,1

34 Rauno Merila Sõudeklubi Pärnu 1995 3.48,4

35 Lauri Pärnaku Viljandi SK 1994 3.49,4

36 Mikael Hytönen Viljandi SK 1996 3.49,6

37 Taavet Kutsar Viljandi SK 1995 3.50,4

38 Karl Velström Tallinna SK 1994 3.55,4

39 Kermo  Randmäe Viljandi SK 1996 3.58,7

40 Andres Nöps TÜASK 1996 3.59,1

41 Andri Kaaremäe Sõudeklubi Pärnu 1996 4.00,5

42 Ragi Moon SK Kalev 1995 4.00,6

43 Kaarel Jaksi Viljandi SK 1997 4.01,8

44 Artur Homt enko Tallinna SK 1995 4.02,1

45 Reigort Torm Tallinna SK 1996 4.07,3

46 Asso Kivilaan Viljandi SK 1995 4.07,8

47 Edgar Kure SAK Tartu 1997 4.36,6
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Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Neiud A 1 Marite Einland SK Kalev 1993 3.32,5

Junior W 2 Diana Bak yte Lithuania 1992 3.37,8

3 Ieva Kazakevi iute Lithuania 1992 3.38,4

4 M ra Kr ze SASS 1992 3.42,0

5 Eglit Võsu Sõudeklubi Pärnu 1992 3.42,0

6 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.42,3

7 Miina Kask Sõudeklubi Pärnu 1993 3.42,5

8 Kadi Ranne SK Kalev 1992 3.43,3

9 Kadi Kuusik Tallinna SK 1992 3.43,4

10 Marta Jõumees SK Kalev 1993 3.44,7

11 Anmari Järvinen Finnrowing 1993 3.44,9

12 Grete Piirsoo Tallinna SK 1992 3.46,6

13 Gitta Kivilaan Viljandi SK 1993 3.46,7

14 Kristiina Ro ova TÜASK 1992 3.49,8

15 Mari Kodasmaa Sõudeklubi Pärnu 1993 3.53,0

16 Julia Pimenova SAK Tartu 1993 3.54,8

17 Heli Orav TÜASK 1993 3.57,0

18 Kaleria Raina SK Energia 1992 3.58,7

19 Anita Hohlov Sõudeklubi Pärnu 1993 4.07,4

Noormehed A 1 Aurimas Dambrauskas Lithuania 1992 3.03,0

Junior M 2 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.04,2

3 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.04,8

4 Deividas itkus Bir tonas Lithuania 1992 3.05,6

5 Arnold Sanglepp Sõudeklubi Pärnu 1992 3.06,2

6 Arnas Jonaitis Lithuania 1992 3.06,4

7 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3.06,4

8 Zigimantas Galisanskis Bir tonas Lithuania 1992 3.07,1

9 Karl Koppel SK Kalev 1993 3.08,9

10 Povilas abonas Favoritas Lithuania 1992 3.09,5

11 Kaarel Alupere SAK Tartu 1993 3.09,6

12 Oskar Kuzmin Tallinna SK 1992 3.09,9

13 Tanel Männe Sõudeklubi Pärnu 1992 3.10,4

14 Karolis Sta aitis Favoritas Lithuania 1992 3.12,0

15 Marek Meiesaar Viljandi SK 1992 3.12,8

16 Pavel Baklagin Pihkva SK NIKA 1993 3.13,7

17 Ilya Plekhanov Pihkva SK NIKA 1992 3.14,2

18 Aurimas Adomavi ius Lithuania 1993 3.15,5

19 Joonatan Kaivo SAK Tartu 1992 3.18,6

20 Mihkel Killo SK Kalev 1993 3.18,9

21 Mihkel Pari TÜASK 1993 3.19,2

22 Tauri Vahesaar SAK Tartu 1993 3.22,4

23 J nis Antons SASS 1992 3.22,9

24 Denis Du kin SAK Tartu 1993 3.23,4

25 Priit Pärnaku Viljandi SK 1992 3.25,4

26 Patrik Hytönen Viljandi SK 1993 3.27,1

27 Henri Pehk TÜASK 1993 3.31,6

28 Kristjan Erik Viljandi SK 1993 3.32,3

29 Hannes Pehk TÜASK 1993 3.32,5

30 Johan Kisla TÜASK 1992 3.34,6

31 Andrey Kovtun Pihkva SK NIKA 1993 3.38,4

32 Hans Kristjaan Annuk TÜASK 1993 3.44,4



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Mehed 1 Andrei Jämsä Sõudeklubi Pärnu 1982 2.52,0

Men 2 Allar Raja SK Kalev 1983 2.52,2

3 Artur Maier Sõudeklubi Pärnu 1986 2.52,9

4 Tõnu Endrekson Sõudeklubi Pärnu 1979 2.53,2

5 Andrus Sabiin Sõudeklubi Pärnu 1986 2.53,3

6 Igor Kuzmin SK Energia 1982 2.53,4

7 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,7

8 Alo Kuslap Viljandi SK 1987 2.54,7

9 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.54,7

10 Mindaugas Beliauskas Favoritas Lithuania 1990 2.55,6

11 Valeri Prosvirnin Tallinna SK 1986 2.56,0

12 Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.56,1

13 Anton Getts SK Energia 1991 2.56,1

14 Rauno Talisoo SK Kalev 1988 2.56,2

15 StenErik Anderson SK Kalev 1991 2.56,6

16 Jaan Laos SK Kalev 1985 2.56,9

17 Hardo Hanson SK Kalev 1990 2.56,9

18 Martin Neerot Viljandi SK 1989 2.57,1

19 Tõnis Paara SK Kalev 1990 2.57,8

20 Risto Uustal TÜASK 1989 3.00,1

21 Elar Jaakson Sõudeklubi Pärnu 1987 3.00,1

22 Kaspar Saare TÜASK 1987 3.01,3

23 Martin Laius SK Kalev 1991 3.02,8

24 Roman Lissovski SK Energia 1988 3.03,2

25 Carel Kivimaa SK Kalev 1990 3.03,6

26 Jarek Mäestu TÜASK 1977 3.03,8

27 Karl Sutt SK Kalev 1991 3.05,0

28 Denis Nessõn Sõudeklubi Pärnu 1987 3.05,0

29 Lauri Õnnik Sõudeklubi Pärnu 1990 3.05,6

30 Konstantin Laanvee SK Energia 1991 3.06,3

31 Ert Morel TÜASK 1986 3.06,6

32 Päärn Piller Sõudeklubi Pärnu 1991 3.07,8

33 Raul Rämson TÜASK 1984 3.07,9

34 Robert Jürimaa Viljandi SK 1991 3.08,1

35 Taaniel Laimets SK Kalev 1990 3.10,6

36 Laurits Puust Sõudeklubi Pärnu 1990 3.11,7

37 Janno Väinola Sõudeklubi Pärnu 1990 3.13,8

38 Ahti Kala TÜASK 1984 3.14,2

9.kl. Tüdrukud 1 Tartu Raatuse Gümnaasium 1.51,0

Schools - girls 2 Tallinna Reaalkool 1.52,0

3 Bir tono school Leedu 1.57,0

4 Tartu M.Reiniku Gümn. 1.57,5

5 Tallinna Pääsküla Gümn. 1.59,4

6 Jüri Gümnaasium 2.01,0

7 Nemuno school Leedu 2.09,0

VÕISTKONNAD / TEAMS



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool 1.37,0

Schools - boys 2 Tartu M.Reiniku Gümn. 1.39,0

3 Tallinna Pääsküla Gümn. 1.39,5

4 Jüri Gümnaasium 1.40,0

12.kl. Neiud 1 Tartu Raatuse Gümnaasium 1.48,5

Schools - junW 2 Tallinna Reaalkool 1.50,5

3 Miina Härma Gümnaasium 1.50,9

4 Tallinna Pääsküla Gümn. 1.51,0

5 Tartu M.Reiniku Gümn. 1.51,9

6 Tallinna Ühisgümnaasium 1.54,0

12.kl.Noorm. 1 Tallinna Reaalkool 1.26,0

Schools - junM 2 Tartu Kivilinna Gümn. 1.27,4

3 Miina Härma Gümnaasium 1.28,0

4 Tartu Raatuse Gümnaasium 1.30,5

5 Jüri Gümnaasium 1.31,4

6 Tartu M.Reiniku Gümn. 1.34,5

7 Tallinna Pääsküla Gümn. 1.35,0

8 Võhma Gümnaasium 1.38,0

Meeskond 1 C2 Rowers Porvoo Finland 1.24,5

Team M 2 SK Arena 1.25,5

3 Ruudulised 1.28,0

4 Meriton Spordiklubi 1.29,0

5 Neste Rowing Club Finland 1.30,5

6 Spordikalender 1.31,0

9.kl. Tüdrukud 1 Tartu Raatuse Gümnaasium 1.51,0 1.52,5

Schools - girls 2 Tallinna Reaalkool 1.52,0 1.53,0

3 Bir tono school Leedu 1.57,0 1.59,0

9.kl. Poisid 1 Tallinna Reaalkool 1.37,0 1.37,0

Schools - boys 2 Tartu M.Reiniku Gümn. 1.39,0 1.41,5

3 Tallinna Pääsküla Gümn. 1.39,5 DNS

12.kl. Neiud 1 Tartu Raatuse Gümnaasium 1.48,5 1.48,0

Schools - junW 2 Miina Härma Gümnaasium 1.50,9 1.49,5

3 Tallinna Reaalkool 1.50,5 1.52,5

12.kl.Noorm. 1 Tallinna Reaalkool 1.26,0 1.26,0

Schools - junM 2 Tartu Kivilinna Gümn. 1.27,4 1.26,5

3 Miina Härma Gümnaasium 1.28,0 1.26,5

Koolide paremusjärjestus

1 Tallinna Reaalkool

2 Tartu M.Reiniku Gümn.

3 Tallinna Pääsküla Gümn.

FINAALID / FINALS



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Kõrgk./KV N 1 Sisekaitseakadeemia 1.48,5

Naiskond 1 Meriton Spordiklubi 1.54,5

Team W 2 MTÜ Kihnu Spordiselts 1.55,5

Kõrgk./KV M 1 Sisekaitseakadeemia 1.27,5

2 Eesti Lennuakadeemia 1.29,5

Perekond 1 Perekond Üle 1.39,5

Family 2 Perekond Calonius Finland 1.40,0

Meeskond 1 C2 Rowers Porvoo Finland 1.24,5 1.24,0

Team M 2 SK Arena 1.25,5 1.24,0

3 Ruudulised 1.28,0 DNS

Tüdrukud B 1 Ieva Adomavi iute Lithuania 1994 3.30,4

Girls -16 2 Krete Koovit Viljandi SK 1996 3.34,8

3 Viktorija Daba inskaite Lithuania 1994 3.35,9

4 Erli Mat Viljandi SK 1996 3.41,5

5 Andra Laura Meeksa SK Kalev 1995 3.43,5

6 Anett Kivikas Sõudeklubi Pärnu 1994 3.47,0

7 Liisa Pekk SAK Tartu 1994 3.52,1

8 Hanna-Lotta Otstavel SAK Tartu 1996 3.57,3

9 Mari-Ann Lepp SAK Tartu 1996 4.11,4

10 Marily Kool SAK Tartu 1995 4.12,5

11 Alice Klaus SAK Tartu 1996 4.18,2

Poisid B 1 Jüri-Mikk Udam Tallinna SK 1994 3.15,7 3.06,0

Boys -16 2 Karl Mitt Viljandi SK 1994 3.14,3 3.09,7

3 Maanus Leesment SK Kalev 1994 3.11,5 3.09,8

4 Maxim Babadzhanov Pihkva SK NIKA 1994 3.13,2 3.10,5

5 Andreas Lünekund Sõudeklubi Pärnu 1995 3.16,1 3.12,1

6 Vladislav Mägi SK Energia 1994 3.18,0 3.15,1

7 Markus Ritson Sõudeklubi Pärnu 1995 3.14,3 3.18,3

8 Ilja Grigorjev SK Energia 1995 3.19,7 3.20,3

9 Julius Lesauskas Bir tonas Lithuania 1994 3.16,6 3.21,1

10 Daniel Liik Sõudeklubi Pärnu 1996 3.20,5 3.22,0

11 Eimantas alomskas Bir tonas Lithuania 1994 3.18,4 3.23,2

12 Viktoras Jakevicius Favoritas Lithuania 1994 3.20,5 3.30,3

Neiud A 1 Diana Bak yte Lithuania 1992 3.37,8 3.22,7

Junior W 2 Eglit Võsu Sõudeklubi Pärnu 1992 3.42,0 3.28,9

3 M ra Kr ze SASS 1992 3.42,0 3.33,1

4 Ieva Kazakevi iute Lithuania 1992 3.38,4 3.34,1

5 Marite Einland SK Kalev 1993 3.32,5 3.34,6

6 Eelika Naarits Viljandi SK 1992 3.42,3 3.36,5

7 Kadi Ranne SK Kalev 1992 3.43,3 3.39,4

8 Anmari Järvinen Finnrowing 1993 3.44,9 3.39,4

9 Marta Jõumees SK Kalev 1993 3.44,7 3.40,8

10 Kadi Kuusik Tallinna SK 1992 3.43,4 3.42,7

11 Miina Kask Sõudeklubi Pärnu 1993 3.42,5 3.44,5

12 Grete Piirsoo Tallinna SK 1992 3.46,6 3.47,6



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Noormehed A 1 Aurimas Dambrauskas Lithuania 1992 3.03,0 2.54,2

Junior M 2 Joosep Laos SK Kalev 1992 3.04,8 2.57,1

3 Arnas Jonaitis Lithuania 1992 3.06,4 2.59,0

4 Cristofer Hillep Tallinna SK 1992 3.06,4 3.00,3

5 Kaarel Alupere SAK Tartu 1993 3.09,6 3.02,8

6 Georg Astok SAK Tartu 1993 3.04,2 3.03,2

7 Arnold Sanglepp Sõudeklubi Pärnu 1992 3.06,2 3.04,1

8 Deividas itkus Bir tonas Lithuania 1992 3.05,6 3.05,4

9 Oskar Kuzmin Tallinna SK 1992 3.09,9 3.09,9

10 Karl Koppel SK Kalev 1993 3.08,9 3.10,8

11 Povilas abonas Favoritas Lithuania 1992 3.09,5 3.11,2

12 Zigimantas Galisanskis Bir tonas Lithuania 1992 3.07,1 3.14,5

Vet N 45-59 1 Ulvi Lutoskin SK Kalev 1964 3.39,3

MasW 45-59 2 Vita Antone RAK 1965 3.40,2

3 Heli Äyräväinen Finland 1964 3.42,4

4 Jaana Pietiläinen Finland 1962 3.53,1

5 Heli Üle 1963 4.17,0

MasW 60+ 1 Liga Bejakova Riga Rowers Club 1947 4.25,1

Vet N 28-44 1 Tiina Kapten Audentes 1974 3.33,4

MasW 28-44 2 Taru Calonius 1973 3.34,1

VetM 28-44 1 Hasso Arnim Viljandi SK 1971 2.59,1

MasM 28-44 2 Aivar Jürgenson Kalevi Jalgrattakool 1969 3.01,5

3 Patrick Goodfellow Canada 1974 3.03,3

4 Aigar Raja SK Kalev 1979 3.07,2

5 Ott Indrek 1979 3.08,3

7 Kristo Kross 1974 3.09,8

8 Roy Vaimand SK Pärnu 1971 3.10,3

9 Priit Vare 1975 3.11,0

VetM 60+ 1 Juris Grikis Riga Rowers Club 1947 3.23,8

MasM 60+ 2 Tiit Helmja Sõudeklubi Pärnu 1946 3.43,2

3 Hannes Kalmus 1948 3.49,2

VetM 45-59 1 Jari Liimatta Mikkelin Soutajat 1962 3.00,5

MasM 45-59 2 Valdis Meikali s Riga Rowers Club 1956 3.00,9

3 Sergey Lutay Dinamo, St.-Peter. 1962 3.01,6

4 Ants Einsalu 1959 3.01,8

5 Pekka Suoknuuti Finnrowing 1963 3.02,7

6 Jussi Koponen Finnrowing 1963 3.06,2

7 Madis Lõhmus SAK Tartu 1954 3.09,4

8 Aivar Vaus TSK 1963 3.11,6

9 Tommi Ruuska Finnrowing 1965 3.16,8

10 Raimonds Mazpans Truci Latvia 1956 3.16,8

11 Giedrius Bruneika Academia Remigum 1963 3.17,1

12 Tiit Koikson Sõudeklubi Pärnu 1955 3.18,3

13 Aivaras Karalius Academia Remigum 1963 3.22,3



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Vabaklass N 1 Aita Müürsepp 1970 3.47,2

Open for 2 Merike Mätas Kihnu Spordiselts 1972 3.49,0

everybody Women 3 Grete Vahtakand Meriton Spordiklubi 1976 3.54,7

4 Ille Palu Kihnu Spordiselts 1973 4.12,8

Vabaklass M 47 17:27 1 Indrek Vait 1981 3.00,9

Open for 2 Kaupo Raag Velo Clubbers 1980 3.07,9

everybody Men 3 Aimar Aviste 1983 16,9 3.10,3

4 David Randoja Kalevi Jalgrattakool 1990 17,0 3.10,3

5 Ardo Asperk Stoneridge Electronic 1983 3.11,3

6 Siim Vaus Adventure Mice 1989 3.13,7

7 Aivar Samoilov 1969 3.21,9

8 Toomas Müürsepp 1970 3.26,0

9 Reigo Väli 1968 3.27,2

Kergekaal N 1 Mari-Liis Soovik Sõudeklubi Pärnu 1990 3.44,2

Lightweight W 2 Indre Cibulskyte Lithuania 1991 3.45,1

(kuni 61,5 kg) 3 Gerli Noodapera SK Kalev 1989 3.49,3

4 Anni Rava Sõudeklubi Pärnu 1990 3.54,8

5 Liina Mäll TÜASK 1988 3.56,5

6 Kerli Leiman Viljandi SK 1991 3.57,2

7 Christi Oolo Viljandi SK 1991 4.00,9

8 Aune Elisarov TÜASK 1991 4.25,9



Võistlusklass Sõit Start Rada Nimi Klubi Sünd. Eelsõit Finaal

Category Race Lane Name Club/country Born

Kergekaal M 1 Reigo Pihlak SAK Tartu 1985 3.02,5

Lightweight M 2 Robertas Andriu kevi ius Favoritas Lithuania 1991 3.08,0

kuni 75 kg 3 Aleksei Lipintsov Tallinna SK 1982 3.08,5

4 Tamor Bakhoff Sõudeklubi Pärnu 1989 3.09,1

5 Mati Arend TÜASK 1987 3.11,3

6 Dmitri Kljussov SK Energia 1983 3.13,6

7 Jaak Goretski Viljandi SK 1988 3.18,0

8 Taavi Emajõe Sõudeklubi Pärnu 1989 3.23,5

Naised 1 Kaisa Pajusalu SK Kalev 1989 3.11,6

Women 2 Sille Vaiksaar SAK Tartu 1983 3.24,3

3 Natalija Garankina Viljandi SK 1988 3.30,1

4 Karin Neerot Viljandi SK 1991 3.30,9

5 Giedre Rakauskaite Favoritas Lithuania 1991 3.32,3

6 Birgit Pertelson Viljandi SK 1991 3.39,0

7 Koidu Killing SK Kalev 1991 3.39,7

Mehed 1 Tõnu Endrekson Sõudeklubi Pärnu 1979 2.53,2 2.45,1

Men 2 Allar Raja SK Kalev 1983 2.52,2 2.45,6

3 Andrei Jämsä Sõudeklubi Pärnu 1982 2.52,0 2.48,7

4 Vladimir Latin SK Energia 1985 2.53,7 2.49,0

5 Andrus Sabiin Sõudeklubi Pärnu 1986 2.53,3 2.49,5

6 Kaspar Taimsoo Viljandi SK 1987 2.54,7 2.51,0

7 Artur Maier Sõudeklubi Pärnu 1986 2.52,9 2.51,7

8 Mindaugas Beliauskas Favoritas Lithuania 1990 2.55,6 2.55,3

9 Alo Kuslap Viljandi SK 1987 2.54,7 2.56,0

10 Igor Kuzmin SK Energia 1982 2.53,4 2.57,6

11 Valeri Prosvirnin Tallinna SK 1986 2.56,0 2.58,7

Kaur Kuslap Viljandi SK 1990 2.56,1 DNS

PEAKOHTUNIK: Robert Väli

Head of Jury


